servidor(es) da Câmara Municipal de Vereadores de Baía
Formosa/RN junto a 72ª Conferência de Agentes Públicos
Municipais, que realizar-se-á no período de 16 a 20 de
novembro de 2023 (16-20/11/2023) , na cidade de João
Pessoa/PB,  pelo  valor  de  R$  3.750,00  (TRÊS  MIL
SETECENTOS E  CINQUENTA REAIS),  em favor  de  INAM
INSTITUTO  DE  ASSESSORIA  AOS  MUNICIPIOS  LTDA  -
CNPJ/CPF: 05.454.462/0001-00.

Assim, nos termos do art. 26, da Lei n°
8666/93, vem comunicar ao Excelentíssimo(a) Senhor(a)
ANTONGNIONE  MADEIRO  CARDOSO  DA  COSTA,

[...]

participação  de  servidor(es)  da  Câmara  Municipal  de
Vereadores de Baía Formosa/RN junto a 72ª Conferência
de  Agentes  Públicos  Municipais,  que  realizar-se-á  no
período de 16 a 20 de novembro de 2023 (16-20/11/2023)
, na cidade de João Pessoa/PB, no valor de R$ 3.750,00
(TRÊS MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o art. 26 do
Estatuto das Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a)
Senhor(a)  GENICLÉCIA  FERREIRA  SALES  DA  SILVA,
Presidente da Comissão de Licitação, determinando que
se proceda a publicação do devido extrato.

[...]

matérias  legislativas,  contendo  suporte
técnicos,  treinamento,  manutenção  e  13
tabletes  em  comodato  para  acesso  e
votação dos vereadores; com o objetivo de
modernização  da  Câmara  Municipal  de
Canguaretama/RN.

VALOR  TOTAL................:  R$  15.720,00
(quinze  mil,  setecentos  e  vinte  reais).

DOTAÇÃO:

Unid.  Adm.:  01  –  Câmara  Municipal  de
Canguaretama.

Proj/Ativ.: 2.001 – Man. das Atividades da
Câmara Municipal.

Nat. Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços
de Terceiro – Pessoa Jurídica. 

Fonte:  1500000000  –  Recursos  não

[...]

Processo: 140923

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para
prestação  de  serviço  de  confecção  de  varanda  para
Câmara Municipal de Encanto/RN.

Contratado:    F  MATHEUS  DA  C  GOMES  -  CNPJ:
48.581.084/0001-20

Valor Total Julgado: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos
reais), Base legal: artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Encanto/RN, 16/11/2023.

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 65334052

CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO

DISPENSA

Dispensa 130923

A U T O R I Z A Ç Ã O

DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

Câmara Municipal de Encanto

Extrato de Dispensa de Licitação

Processo: 130923

Objeto: Aquisição de vidro temperado fumê para Câmara
Municipal de Encanto/RN.

Contratado:  ESPACO REDUZIDO HOME CENTER LTDA ME
- CNPJ: 10.822.747/0001-89

Valor  Total  Julgado:  R$  2.159,00  (dois  mil  cento  e
cinquenta e nove reais), Base legal: artigo 24, Inciso II, da
Lei 8.666/93.

Encanto/RN, 16/11/2023.

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 63233218

CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO

DISPENSA

Dispensa 171023

A U T O R I Z A Ç Ã O

DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

Câmara Municipal de Encanto

Extrato de Dispensa de Licitação

Processo: 171023

Objeto:  Aquisição  de  lâmpadas  para  manutenção  da
Câmara Municipal de Encanto.

Contratado:   GALERIA  DA  CONSTRUÇÃO LTDA  -  CNPJ:
70.153.762/0001-03

Valor Total Julgado: R$ 1.099,80 (mil e noventa e nove
reais e oitenta centavos), Base legal: artigo 24, Inciso II,
da Lei 8.666/93.

Encanto/RN, 16/11/2023.

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 13375683

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO